

Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS

Rugmarken 160, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 90 37 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2018.

Bøgild Thorhauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksvej 19 ApS Rugmarken 160 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 30 90 37 81
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bøgild Thorhauge
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	HB Invest Fjerritslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 407.783 kr. mod 305.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.371 kr. mod 96.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	407.783	305.667
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-127.609</u>	<u>-105.907</u>
Driftsresultat	280.174	199.760
Andre finansielle indtægter	8.540	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.877</u>	<u>-74.638</u>
Resultat før skat	253.837	125.122
Skat af årets resultat	<u>-55.466</u>	<u>-28.976</u>
Årets resultat	198.371	96.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>198.371</u>	<u>96.146</u>
Disponeret i alt	198.371	96.146

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.156.287	3.250.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.156.287</u>	<u>3.283.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.156.287</u>	<u>3.283.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>415.040</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>415.040</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>144.303</u>	<u>288.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.343</u>	<u>288.290</u>
Aktiver i alt	<u>3.715.630</u>	<u>3.572.186</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	858.389	660.018
Egenkapital i alt	983.389	785.018
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.197	90.075
Hensatte forpligtelser i alt	87.197	90.075
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.111.154	2.239.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.154	2.239.054
5 Gældsforpligtelser	126.500	125.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	12.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.480	89.724
Selskabsskat	58.344	24.342
Anden gæld	222.066	206.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.890	458.039
Gældsforpligtelser i alt	2.645.044	2.697.093
Passiver i alt	3.715.630	3.572.186
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.414	4.002		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.463</u>	<u>70.636</u>		
	<u>34.877</u>	<u>74.638</u>		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2017	660.018	563.872		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>198.371</u>	<u>96.146</u>		
	<u>858.389</u>	<u>660.018</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>126.500</u>	<u>1.625.000</u>	<u>2.237.654</u>	<u>2.364.223</u>
	<u>126.500</u>	<u>1.625.000</u>	<u>2.237.654</u>	<u>2.364.223</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.364 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.156 t.kr.</p>				

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Invest Fjerritslev ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.